Proc. Leg. nº 2447/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1261/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

MANUTENÇÃO DE VAZAMENTOS

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Verificação por parte do órgão competente da

Municipalidade, de vazamentos de água ou esgoto na Avenida Gessy Lever, defronte

ao número 445, Lenheiro.

Justificativa
Comerciantes solicitam providências por parte do poder

público municipal, com o objetivo de sanar os constantes vazamentos de água ou

esgoto no local, os quais estão causando transtornos, conforme foto abaixo.

Valinhos, 2 de maio de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ MELCHERT
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 04ZWA8DM8W79Z77W
		2022-05-02T14:36:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura